

Nr	Articolo	Descrizione	U.M.	Prezzo	Q.tà	Importo
1	1.1.5.1	Scavo a sezione obbligata, per qualsiasi finalità, per lavori da eseguirsi in ambito extraurbano, eseguito con mezzo meccanico, in terreni costituiti da limi, argille, sabbie, ghiaie, detriti e alluvioni anche contenenti elementi lapidei scavo da muro di confine al fabbricato 35,00*0,5*0,8			14,000	
		Totale Articolo	mc	4,56	14,000	63,84
2	18.8.2.5	Fornitura e posa in opera entro scavo di cavidotto con marchio IMQ e CE costituito da tubo a doppia parete corrugato esternamente, liscia internamente, in polietilene tipo medio. 5) diametro pari a 110 mm 35			35,0000	
		Totale Articolo	ml	6,18	35,0000	216,30
3	16.7.2	Fornitura e collocazione di cassetta porta contatore in vetroresina per fornitura trifase (tipo unificato ENEL) completa di zanche e collarini per il fissaggio della cassetta al sostegno o a parete 1			1	
		Totale Articolo	cad	187,70	1	187,70
4	18.1.3.2	Formazione di pozzetto per marciapiedi in conglomerato cementizio a prestazione garantita, con classe di resistenza non inferiore a C16/20, spessore pareti 15 cm. 2) per pozzetti da 40x40x80 cm 3			3	
		Totale Articolo	cad	155,70	3	467,10
5	np.1	fornitura di cavo unipolare butilico in alluminio sez 1 x 75 mmq. (35+75)*3			330,0000	
		Totale Articolo	ml	8,10	330,0000	2.673,00
6	1.2.3	Compenso per rinterro o ricolmo degli scavi di cui agli artt. 1.1.5, 1.1.6, 1.1.7 e 1.1.8 con materiali idonei provenienti dagli scavi, accatastati al bordo del cavo, compresi spianamenti, costipazione a strati non superiori a 30 35*0,5*0,8			14,000	
		Totale Articolo	mc	3,10	14,000	43,40
7	op.1	operaio qualificato 250			250,00	
		Totale Articolo	h	31,91	300,00	9.573,00
8	op.2	operaio comune 250			250,00	
		Totale Articolo	h	28,79	250,00	7.197,50
9	no.1	nolo di autocarro con o senza gru 35			35,00	
		Totale Articolo	h	44,28	35,00	1.549,80
10	no.2	Nolo di autogrù 45			45,00	
		Totale Articolo	h	72,50	45,00	3.262,50
11		Fornitura di pezzi di ricambio, elettrici, elettronici, meccanici, elettromeccanici, idraulici e di ritenuta, delle varie marche compatibili con le apparecchiature installate, maggiorati dell'utile di impresa 8000			8000,00	
		Totale Articolo	Nr.	1,00	9000,00	9.000,00
		Totale Complessivo				34.234,14